[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от
04.04.2012

№
118

О проведении на территории

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешённый вид использования
и изменения вида разрешённого использования
земельных участков.

Рассмотрев заявки о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования и изменении вида разрешённого использования земельных участков, прошедших государственный кадастровый учёт, учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск для принятия решения о  предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования и изменении вида разрешённого использования земельных участков, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и изменения вида разрешённого использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района», утверждённым Решением Совета депутатов от 29.05.2009г. №232/35, Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 20.01.09г. №4 (с последующими изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории городского поселения Воскресенск публичные слушания по вопросам:
1.1. Изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д. Маришкино, ул. Новая, дом 9, площадью 2000 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030605:436 с вида разрешённого использования «для приусадебного участка»  на вид разрешённого использования «Для ведения личного подсобного хозяйства», согласно обращению гр.РФ Зайцева В.В.;

1.2. Изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д. Чемодурово, ул. Озерная, дом 17, площадью 1200кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030602:275 с вида разрешённого использования «для приусадебного участка» на вид разрешённого использования «Для ведения личного подсобного хозяйства», согласно обращению гр.РФ Кудряшовой И.А.;

1.3. Изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Урожайная, уч.19, площадью 1500кв.м, с кадастровым номером 50:29:0040301:273 с вида разрешённого использования «Под индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства» на вид разрешённого использования «Для индивидуального жилищного строительства», согласно обращению гр.РФ Тереньтьевой Е.В.;

1.4. Изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Чемодурово, ул. Северная, дом 24, площадью 1511кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030602:272 с вида разрешённого использования «Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешённого использования «Для индивидуального жилищного строительства», согласно обращению гр.РФ Крайнова В.Н.;
1.5. Предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Федотовская, дом 25, площадью 192кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071604:382 «Для ведения личного подсобного хозяйства», согласно обращению гр.РФ Псяниной О.Н.;

1.6. Предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ГСК «Москвич», пл.88 км., площадью 24кв.м, с кадастровым номером 50:29:0040222:360 «Под гаражом», согласно обращению гр.РФ Бычкова Н.Ф.;

1.7. Изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. 2-ая Заводская, 6, площадью 13026кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071401:181 с вида разрешённого использования «Под промышленной территорией» на вид разрешённого использования «Для размещения торгового комплекса», согласно обращению ООО «Автотранспортная компания – 14»;

1.8. Предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Чемодурово, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала №50:29:0030603,  площадью 1309кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030603:478 «Для индивидуального жилищного строительства», согласно обращению муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»;

1.9. Предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Чемодурово, ул.Советская, смежный с уч.25 по восточной стороне, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала №50:29:0030603,  площадью 1215кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030603:477 «Для индивидуального жилищного строительства», согласно обращению муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»;

1.10. Предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, Старая промплощадка, 8,  площадью 4695кв.м, с кадастровым номером 50:29:0040253:69 «Для складирования и хранения строительных материалов», согласно обращению муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»;

2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний: 25 апреля                 2012 года в 17 часов 00 мин., по адресу: Московская область, г.Воскресенск, пл.Ленина, д.3, актовый зал здания администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (1 этаж).

3. Полномочия по проведению публичных слушаний возложить на начальника отдела муниципального земельного контроля администрации городского поселения Воскресенск Глазкову Е.А.
4. Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск.
5. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов городского поселения Воскресенск.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

    И.И. Сизов